

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Lindholm Trading ApS

C/O Frank Damgaard Lindholm, Juelsgade 11, 8963 Auning

CVR-nr. 36 69 95 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.



Frank Damgaard Lindholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindholm Trading ApS C/O Frank Damgaard Lindholm Juelsgade 11 8963 Auning
	CVR-nr.: 36 69 95 23 Stiftet: 20. marts 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Damgaard Lindholm, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og dertil hørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.422 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Årets overskud har i indeværende regnskabsår været særlig præget af salg af kapitalandele, som har udløst en avance på 5.145 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 6.173 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.161.823	896.549
2 Personaleomkostninger	-833.791	-679.884
Andre driftsomkostninger	0	-69.000
Driftsresultat	328.032	147.665
Indtægter af kapitalinteresser	5.144.988	0
Andre finansielle indtægter	51.710	25.432
Øvrige finansielle omkostninger	-17.930	-14.992
Resultat før skat	5.506.800	158.105
Skat af årets resultat	-85.162	-37.598
Årets resultat	5.421.638	120.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	72.421
Overføres til overført resultat	4.571.638	48.086
Disponeret i alt	5.421.638	120.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	186.853
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	744.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>931.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>931.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.310	825
Andre tilgodehavender	6.148.326	10.933
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	72.853
Tilgodehavender i alt	<u>6.311.636</u>	<u>84.611</u>
Likvide beholdninger	<u>126.338</u>	<u>195.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.437.974</u>	<u>280.304</u>
Aktiver i alt	<u>6.437.974</u>	<u>1.211.925</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.272.841	701.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	72.421
Egenkapital i alt	<u>6.172.841</u>	<u>823.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.637	93.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.832	160
Selskabsskat	33.162	23.598
Anden gæld	60.502	271.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.133</u>	<u>388.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>265.133</u>	<u>388.300</u>
Passiver i alt	<u>6.437.974</u>	<u>1.211.925</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	701.203	72.421	823.624
Udloddet udbytte	0	0	-72.421	-72.421
Årets resultat	0	4.571.638	850.000	5.421.638
	50.000	5.272.841	850.000	6.172.841

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Omsætningkompensation, covid-19 hjælpepakke tilbagebetalt	0	69.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	824.131	668.138
Andre omkostninger til social sikring	5.396	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	4.264	7.770
	<u>833.791</u>	<u>679.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde pr. 31.12.2022 ydet et ulovligt lån kr. 72.853 til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med 11,9% og fuld indbetalt i indeværende regnskabsår.